
�
2020年3月吉日

大分市内９ロータリークラブ会員　各位

国際ロータリー第2720地区
2019～20年度ガバナー補佐　岩崎　哲朗

IM中止のご連絡

拝啓　暖冬の影響で桜の開花も間近な季節を迎えました。　皆様方におかれま

しては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、世界規模で拡大を続ける新型コロナウィルスの対応につき、地区よりも

例会開催の自粛等のお願いが届いておりました。

ＩＭにつきましても、来週までに開催に対する判断を行おうと検討しておりま

したが、大分も感染者が出ました報告を受け、今回開催予定でありました3月28

日（土）のＩＭを中止とさせて頂きます。

なお、今期中に開催するかどうかにつきましては、今後状況を見ながら4月末ま

でに判断させて頂きたいと思いますので、ご理解の程宜しくお願いいたします。

以上　　


